
4055 Kufstein - Kirchbichl - Wörgl

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (E)
  Bahnhof (B)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  FMZ Salurner Straße
  Krankenhaus
  Anita Moden
  Kufsteiner Wald
Kirchbichl Köttinger Platte
  Glaurach
  Abzw Bad Häring
  Abzw Bahnhof
  Mittelschule
  Volksschule
  MPREIS
  Feuerwehr
Kastengstatt Fa. Höger
  Dorf
  Gaswerkstraße
  Moosegg
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Schulzentrum
  Onyx-Passage
  Hauptbahnhof (A)

05:37
05:38
05:40
05:41
05:43

1

05:46

05:47
05:48
05:51
05:53
05:55
05:57
05:58
06:00
06:01
06:03

06:20

06:21
06:22
06:25
06:27
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35

06:37
06:38
06:39
06:40

06:42

06:46

1

07:10
07:12
07:13
07:15
07:17
07:19
07:21
07:22
07:24
07:25

07:27
07:28

07:30
07:32 a
07:34

08:10

08:11
08:12
08:15
08:17
08:19
08:21
08:22
08:24
08:25

08:27
08:28
08:29
08:30

08:32

08:36

10:10

10:11
10:12
10:15
10:17
10:19
10:21
10:22
10:24
10:25

10:27
10:28
10:29
10:30

10:32

10:36

2

11:15

11:16
11:17
11:20
11:22
11:24
11:26
11:27
11:29
11:30

11:32
11:33
11:35
11:36

11:38
11:40 a

11:42 a
11:45

1

11:15

11:16
11:17
11:20
11:22
11:24
11:26
11:27
11:29
11:30

11:32
11:33
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43

11:47

12:10

12:11
12:12
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25

12:27
12:28
12:29
12:30

12:32
12:34 a

12:36 a
12:40

1

13:25
13:26
13:27
13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

13:42
13:43
13:44
13:45

13:47
13:49
13:51

14:45

14:46
14:47
14:50
14:52
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00

15:02
15:03
15:04
15:05

15:07

15:11

16:10

16:11
16:12
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25

16:27
16:28
16:29
16:30

16:32

16:36

17:44

17:46
17:47
17:49
17:51
17:53
17:55
17:56
17:58
17:59

18:01
18:02
18:03
18:04

18:06

18:10

Samstag

08:10

08:12
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21
08:22
08:24
08:26

08:28
08:29
08:30
08:31

08:33

08:37

12:10

12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26

12:28
12:29
12:30
12:31

12:33

12:37

13:10

13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26

13:28
13:29
13:30
13:31

13:33

13:37

14:10

14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24
14:26

14:28
14:29
14:30
14:31

14:33

14:37

16:40

16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:52
16:54
16:56

16:58
16:59
17:00
17:01

17:03

17:07

Sonn- und Feiertag
Kufstein Bahnhof (E)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  FMZ Salurner Straße
  Krankenhaus
  Anita Moden
  Kufsteiner Wald
Kirchbichl Köttinger Platte
  Glaurach
  Abzw Bad Häring
  Mittelschule
  Volksschule
  MPREIS
  Feuerwehr
  Grattenbrücke
Wörgl Hauptbahnhof (A)

07:30
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39
07:41
07:42
07:44
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:57

12:10
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:37

13:10
13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:37

14:10
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:37

16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:52
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:07

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-405-5-1-j26 / 21 U
F S

W



4055 Wörgl - Kirchbichl - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Wörgl Hauptbahnhof (A)
  Stadtamt
  Schulzentrum
  Salzburger Straße/Fischer
Kirchbichl Grattenbrücke
Kastengstatt Moosegg
  Gaswerkstraße
  Ahornstraße
  Dorf
  Feldgasse
  Fa. Höger
Kirchbichl Feuerwehr
  Gemeindeamt
  Volksschule
  Mittelschule
  Abzw Bad Häring
  Glaurach
  Köttinger Platte
Kufstein Kufsteiner Wald
  Anita Moden
  Krankenhaus
  FMZ Salurner Straße
  Wendlinger Brücke
  Zeller Straße
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (E)
Verkehrshinweis

 nach Innsbruck ab

06:05
06:07

06:09
06:11

06:13
06:14
06:15
06:16
06:18
06:20
06:22
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32 a
06:33

06:42

1

06:53

06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29

07:55

2

06:53

06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18
07:22
07:23
07:24
07:25

07:29

07:55

1

07:50
07:52
07:55

07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:04
08:06
08:08
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16 a
08:17

08:28

09:10

09:15

09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36 a
09:37

11:30

11:35

11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56 a
11:57

12:12

1

12:20

12:23
12:25
12:27

12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50

13:09

2

12:20

12:25
12:27

12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50

13:09

1

12:50

12:53
12:55
12:57

12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18 a
13:19

13:31

2

12:50

12:55
12:57

12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18 a
13:19

13:31

1

13:53

14:08
14:10
14:12

14:18
14:19

14:22

14:36

15:40

15:45
15:47

15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08 a
16:09

16:12

1

16:45

16:48
16:50
16:52

16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13 a
17:14

17:31

2

16:45

16:50
16:52

16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13 a
17:14

3
17:20

17:12
17:14

17:16
17:18

17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27
17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39 a
17:40

3
18:10

Samstag

08:05
08:07

08:09
08:12

08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28
08:30

08:32

08:36

09:05
09:07

09:09
09:12

09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:30

09:32

13:05
13:07

13:09
13:12

13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30

13:32

14:05
14:07

14:09
14:12

14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30

14:32

14:36

16:50
16:51

16:53
16:55

16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12

17:14
3

17:20

Sonn- und Feiertag
Wörgl Hauptbahnhof (A)
  Stadtamt
  Salzburger Straße/Fischer
Kirchbichl Grattenbrücke
  Feuerwehr
  Gemeindeamt
  Volksschule
  Mittelschule
  Abzw Bad Häring
  Glaurach
  Köttinger Platte
Kufstein Kufsteiner Wald
  Anita Moden
  Krankenhaus
  FMZ Salurner Straße
  Wendlinger Brücke
  Zeller Straße
  Bahnhof (E)
Verkehrshinweis

 nach Innsbruck ab

08:05
08:07
08:09
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28
08:30
08:32

08:36

13:05
13:07
13:09
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:32

14:05
14:07
14:09
14:12
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:32

14:36

16:46
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10

3
17:20

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 3 von 14.06.26 bis 12.12.26 a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-405-5-1-j26 / 21 U
F S

W


	1-405-5-j26-1-H/R
	Linie 4055
	Kufstein - Kirchbichl - Wörgl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Wörgl - Kirchbichl - Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



